
 
 

PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS 

TARYBA 
 

SPRENDIMAS  

DĖL PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2021 M. BIRŽELIO 

23 D. SPRENDIMO NR. T1-175 „DĖL PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS 

ŠVIETIMO PASLAUGAS TEIKIANČIŲ ĮSTAIGŲ PASLAUGŲ KAINŲ 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 
 

2023 m. spalio 26 d. Nr. T1-272 
Plungė 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 15 straipsnio 2 dalies 29 punktu, 

Plungės rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Pakeisti Plungės rajono savivaldybės švietimo įstaigų teikiamų paslaugų sąrašo, patvirtinto 

Plungės rajono savivaldybės tarybos 2021 m. birželio 23 d. sprendimo Nr. T1-175 „Dėl Plungės 

rajono savivaldybės švietimo paslaugas teikiančių įstaigų paslaugų kainų patvirtinimo“ 1.2 

papunkčiu, 2 priedą „Plungės rajono savivaldybės formalųjį švietimą papildančių ugdymo įstaigų 

teikiamų paslaugų kainos“ ir išdėstyti jį nauja redakcija (pridedama). 

2. Nustatyti, kad šis sprendimas, išskyrus 2 priedo 4 punkto įkainį „Plaukimo ugdytiniams 20 

Eur mėn.“ įsigalioja nuo 2024 m. sausio 1 d. 

3. Pripažinti netekusiais galios Plungės rajono savivaldybės tarybos sprendimus nuo 2024 m. 

sausio 1d: 

3.1. Plungės rajono savivaldybės tarybos 2021 m. liepos 29 d. sprendimą Nr. T1-212 „Dėl 

Plungės rajono savivaldybės tarybos 2021 m. birželio 23 d. sprendimo Nr. T1-175 „Dėl Plungės 

rajono savivaldybės švietimo paslaugas teikiančių įstaigų paslaugų kainų patvirtinimo“ pakeitimo“; 

3.2. Plungės rajono savivaldybės tarybos 2021 m. gruodžio 27 d. sprendimą Nr. T1-324 „Dėl 

Plungės rajono savivaldybės tarybos 2021 m. birželio 23 d. sprendimo Nr. T-175 „Dėl Plungės rajono 

savivaldybės švietimo paslaugas teikiančių įstaigų paslaugų kainų patvirtinimo“ ir jį keitusio 

sprendimo pakeitimo“; 

3.3. Plungės rajono savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 10 d. sprendimą Nr. T1-6 „Dėl 

Plungės rajono savivaldybės tarybos 2021 m. birželio 23 d. sprendimo Nr. T-175 „Dėl Plungės rajono 

savivaldybės švietimo paslaugas teikiančių įstaigų paslaugų kainų patvirtinimo“ ir jį keitusių 

sprendimų pakeitimo“. 

 

 

 

Savivaldybės meras   Audrius Klišonis 

 


